

Dodávateľ DIČ: 2020040341 ZEPO, spol. s r.o.	IČO: 36202053 IČ DPH: SK2020040341	Konšt. symbol: 308	FAKTÚRA č.: 20150141 Variabilný symbol: 20150141	
Priemyselná 16 07101 Michalovce Prevadzka: Tel.: 056/6432554 Fax.: 056/6884832 Peňažný ústav: OTP a.s. Michalovce Číslo účtu / kód: 4794581 / 5200 IBAN:SK48 5200 0000 0000 0479 4581 SWIFT:OTPVSKBX		Odberateľ: Obec Laškovce obecný úrad 072 01 Laškovce č. 36 Tel.: Fax: IČO: 00325414 IČ DPH: DIČ:		
Obchodný register Okresného súdu Košice 1 Oddiel: Sro, vložka číslo: 11993/V		Dátum vyhotovenia: 25.11.2015 Dátum splatnosti: 09.12.2015 Daňová povinnosť: 20.11.2015 Dátum dodania:		
Objednávka č./dátum: 14/2015201 / 20.10.2015 Dodací list č.: Stredisko: 06		Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH Zľava % Celkom bez DPH
výkony stavebnými mechanizmami: podľa priloženého súpisu prác v sume		1,000	1 085,56	20,00 1 085,56
			Celkom bez DPH :	1 085,56 EUR
Rozpis DPH v EUR :				
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
	základná 20%	1 085,56	217,11	1 302,67
	Súčet	1 085,56	217,11	1 302,67
			Celkom :	1 302,67 EUR
			Uhradiť :	1 302,67 EUR



ZEPO, spol. s r.o.
Priemyselná 16
071 01 Michalovce
IČO: 36202053
IČ DPH: SK2020040341
3

Vystavil: Ing. Jana Vargová

YPFSM1300088, 7.50.850, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC LAŠKOVCE
Došlo dňa: 7.12.2015
Číslo: 343/15
Uhradené: 7.12.2015

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje
dňa: 7.12.2015
Podpis: <i>[Signature]</i>

ZEPO, spol. s r.o. Michalovce

OBEC LAŠKOUCE

20. 11. 2015

Presun:

TATRA 148

Michalovce - Laškovec	8 km x 2	16,-
Laškovec - Michalovce	8 km x 2	16,-
Michalovce - Laškovec	8 km x 2	16,-
Laškovec - Michalovce	8 km x 2	16,-

Osobné auto

Michalovce - Laškovec	8 km x 0,59	4,72
Laškovec - Michalovce	8 km x 0,59	4,72

JCB

Michalovce - Laškovec	8 km x 2,15	17,20
Laškovec - Michalovce	8 km x 2,15	17,20

HZS - JCB	3 hod x 74,76	224,28
HZS - Pomocné práce	4,5 hod x 16,6	74,70
HZS - Odborný pracovník	3 hod x 23,23	69,69

SPOLU: 476,57 EUR

špecifikácia materiálu

Rúra PVC korug. DN 400/5000	2 ks x 127,20	254,40
Kameninový p. 4-8	9 t x 17,30	155,70
Kameninový p. 0-32	11,1 t x 17,30	198,95
		<u>609,05</u>

CELKOM: 476,57 + 609,05 = 1.085,56 EUR BEZ DPH

DPH 20% = 217,11 EUR

S DPH = 1.302,67 EUR



ZEPO, spol. s r.o.
Priemyselná 16
071 01 Michalovce
IČO: 36202033
IČ DPH: SK202004034

[Handwritten signature]